

## TIOÅRSÖVERSIKT

Trelleborgskoncernen (MSEK om inte annat anges)	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012 <sup>1)</sup>	2011	2010	2009
Nettoomsättning	34 005	31 581	27 145	24 803	22 533	21 473	21 262	21 043	19 735	18 605
EBIT	4 518	4 022	3 105	2 962	2 775	2 203	2 353	2 093	1 667	704
Resultat före skatt	4 236	3 792	2 896	2 809	2 641	2 006	2 199	1 929	1 501	393
Resultat efter skatt i kvarvarande verksamheter	3 190	2 874	2 216	2 096	1 938	1 419	1 711	1 333	1 089	409
Resultat efter skatt i avvecklade verksamheter	–	–	4 369	509	289	198	346	505	94	10
Summa resultat efter skatt	3 190	2 874	6 585	2 605	2 227	1 617	2 057	1 838	1 183	419
– moderbolagets aktieägare	3 190	2 874	6 585	2 603	2 221	1 609	2 042	1 819	1 162	409
– innehav utan bestämmande inflytande	–	–	–	2	6	8	15	19	21	10
Eget kapital	30 126	27 216	25 137	18 622	17 776	14 877	14 012	13 504	12 196	12 361
Sysselsatt kapital	40 597	37 256	37 588	24 937	24 575	20 263	19 233	19 574	18 091	19 755
Nettoskuld	9 978	9 593	12 125	6 282	7 195	5 637	5 360	6 425	6 409	8 369
Balansomslutning	51 749	48 612	48 354	34 390	33 067	27 288	27 224	28 691	27 314	29 539
Soliditet, %	58	56	52	54	54	55	51	47	45	42
Skuldsättningsgrad, %	33	35	48	34	40	38	38	48	53	68
Kapitalomsättningshastighet, ggr	0,8	0,8	0,8	0,9	1,0	1,1	1,3	1,5	1,5	1,3
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	1 822	1 343	1 074	1 241	962	852	967	1 075	792	754
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	121	94	74	73	63	70	76	61	47	72
Kassaflöde kopplat till förvärv	–440	–226	–13 380	–681	–1 912	–234	–744	–746	–165	–63
Kassaflöde kopplat till avvecklade verksamheter	4	649	6 165	1 390	152	–19	448	478	445	377
Fritt kassaflöde	2 068	2 434	2 368	1 452	1 751	965	1 714	675	806	1 366
Fritt kassaflöde per aktie, SEK <sup>2)</sup>	7,63	8,98	8,74	5,36	6,46	3,56	6,32	2,49	2,97	5,68
Räntabilitet på eget kapital, %	11,1	11,0	30,1	14,3	13,6	11,2	15,0	14,3	9,5	3,6
Resultat per aktie, SEK <sup>2)</sup>	11,77	10,60	24,30	9,60	8,20	5,93	7,53	6,71	4,29	1,70
Utdelning till moderbolagets aktieägare <sup>3)</sup>	1 288	1 220	1 152	1 084	1 017	881	813	678	474	136
Utdelning per aktie, SEK <sup>3)</sup>	4,75	4,50	4,25	4,00	3,75	3,25	3,00	2,50	1,75	0,50
Eget kapital per aktie, SEK <sup>2)</sup>	111,14	100,40	92,73	68,70	65,54	54,72	51,56	49,20	44,56	45,25
Medelantal anställda	22 420	22 112	19 423	15 713	15 425	14 827	16 702	20 274	20 042	20 073
– varav utanför Sverige	21 286	20 990	18 312	14 533	14 196	13 563	15 220	18 502	18 230	18 342

Kvarvarande verksamheter exklusive jämförelsestörande poster<sup>4)</sup>

EBITA	5 003	4 385	3 700	3 325	3 064	2 685	2 390	2 280	1 897	1 078
EBIT	4 694	4 091	3 496	3 219	3 001	2 613	2 342	2 231	1 840	1 021
Resultat före skatt	4 412	3 861	3 287	3 066	2 867	2 416	2 188	2 067	1 675	710
Resultat efter skatt	3 345	2 934	2 503	2 277	2 116	1 777	1 643	1 436	1 225	632
EBITA-marginal, %	14,7	13,9	13,6	13,4	13,6	12,5	11,2	10,8	9,6	5,8
EBIT-marginal, %	13,8	13,0	12,9	13,0	13,3	12,2	11,0	10,6	9,3	5,5
Avkastning på sysselsatt kapital, %	11,6	10,8	11,3	14,3	15,9	15,2	13,9	13,6	11,5	5,8
Räntabilitet på eget kapital, %	11,7	11,2	11,4	12,5	12,9	12,3	12,0	11,2	10,0	5,6
Resultat per aktie, SEK	12,34	10,82	9,23	8,39	7,79	6,52	6,03	5,26	4,49	2,62
Operativt kassaflöde	3 488	3 688	3 460	2 282	2 705	2 162	2 248	1 539	1 647	2 526
Operativt kassaflöde per aktie, SEK	12,87	13,61	12,76	8,42	9,98	7,97	8,29	5,68	6,08	10,50
Kassakonvertering, %	74	90	99	71	90	83	96	69	90	247
Medelantal anställda	22 420	22 112	19 423	15 713	15 425	14 827	13 905	14 306	13 327	13 136

Kvarvarande verksamheter inklusive jämförelsestörande poster<sup>4)</sup>

Räntabilitet på eget kapital, %	11,1	11,0	10,1	11,5	11,9	9,8	12,5	10,4	8,9	3,6
Resultat per aktie, SEK	11,77	10,60	8,18	7,73	7,13	5,20	6,27	4,88	3,99	1,69

<sup>1)</sup> År 2012 är justerat med övergångseffekterna från förändringen av IAS19.<sup>2)</sup> Genomsnittligt antal aktier har justerats i enlighet med standard i IAS33. Denna beräkning har applicerats på alla nyckeltal som innefattar antalet aktier. Inga utspädnings effekter förekommer.<sup>3)</sup> Utdelning enligt förslag i vinstdisposition.<sup>4)</sup> För jämförbarhet har historiska värden justerats för avvecklade verksamheter.